（様式１）

中心市街地活性化アドバイザー派遣依頼書

令和   年   月   日

特定非営利活動法人宇都宮まちづくり推進機構

          理事長 須 賀 英 之 様

依頼者名

住  所

連 絡 先

 次のとおり中心市街地活性化アドバイザーの派遣について依頼します。

①事業名

※アドバイザーを必要とする事業名を記入ください。

②事業内容

※アドバイザーを必要とする事業の内容を記入ください。

③希望する派遣内容 １．団体等設立･運営などへの助言･指導

２．調査・研究等への助言･指導

３．研究会・勉強会等での講師

４．イベント等の企画立案等への助言･指導

５．その他（                      ）

④担当者 氏名

連絡先

※依頼者と担当者が違う場合記入ください。

⑤派遣希望日時 ・第１希望  令和  年  月  日   時  分 ～  時  分

・第２希望  令和  年  月  日   時  分 ～  時  分

⑥派遣希望場所

 上記の派遣依頼について，中心市街地活性化アドバイザーとして               氏

を派遣することと決定しましたので通知します。

令和   年   月   日

特定非営利活動法人宇都宮まちづくり推進機構

                            理事長  須 賀 英 之